t/
\
I

Prefeitura Municípal de llha Comprida

GABINETE

PORTARIA 188/12

DE 20 DE DEZEMBRO DE 2012.

EXONERA O(A)
REGIO GOMES,
PROFESSORA,
PRovIDÊxcras.

SENHOR(A) RUTE
DO CARGO DE

E uÁ ourRAS

oÉcro JosE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha

comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica

Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. Lo.- Fica exonerada, Por
REGIO GOMES, dO

apol

cargo
sentadoria, a Senhora RUTE

de PROFESSORA.

ART.20.- Esta Portaria entrará em vigor na data

publicação,revogadas as disposições em contrário'
de sua

GABINETE DO SENHOR MI.]NICIPAL DE ILHA

COMPRIDA, em 20 de Dezembro 2

DECIO

de 20

Prefeito pal

,.,,,]i-.
,ni.:,,

.- ";q&:1.',
'r vt'fr;}
,*ffi;,: -{.i<»rj.:,,: